

Køge Pava Center ApS

Falkevej 4, 4600 Køge

CVR-nr. 15 38 73 35

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Køge Pava Center ApS

Falkevej 4

4600 Køge

Telefon: 56 65 03 12

Hjemmeside: www.pava4600.dk

E-mail: post@pava4600.dk

CVR-nr.: 15 38 73 35

Stiftet: 1. august 1991

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

28. regnskabsår

Direktion

Mette Svart Olsen

Michael Gents Olsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

M+M Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med undervognsbehandling af biler samt anden hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.934 t.kr. mod 2.357 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.490 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Årsregnskabet er påvirket af nedskrivning af koncernmellemværende, da beløbet anses for uerholdeligt. Vi henviser til note 1 for beskrivelse af usikkerhed omkring going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.934.102	2.356.989
3 Personaleomkostninger	-1.974.517	-2.284.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.247	-21.311
Driftsresultat	-78.662	50.717
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	55.635
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.416.963	-103.612
Resultat før skat	-1.495.625	2.740
5 Skat af årets resultat	5.883	-2.037
Årets resultat	-1.489.742	703
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-1.489.742	-99.297
Disponeret i alt	-1.489.742	703

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.140	138.387
7 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.140</u>	<u>138.387</u>
8 Andre tilgodehavender	99.107	106.751
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.107</u>	<u>106.751</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>199.247</u>	<u>245.138</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	46.095	73.452
Varebeholdninger i alt	<u>46.095</u>	<u>73.452</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.545	246.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.420.932
Andre tilgodehavender	4.677	0
Periodeafgrænsningsposter	49.897	7.763
Tilgodehavender i alt	<u>304.119</u>	<u>1.675.483</u>
Likvide beholdninger	16.937	62
Omsætningsaktiver i alt	<u>367.151</u>	<u>1.748.997</u>
Aktiver i alt	<u>566.398</u>	<u>1.994.135</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	200.000	200.000
10	Overført resultat	-1.182.900	306.842
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	-982.900	606.842
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	5.883
	Hensatte forpligtelser i alt	0	5.883
Gældsforpligtelser			
11	Kreditinstitutter i øvrigt	287.474	0
12	Anden gæld	34.997	0
13	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.360	154.063
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	326.831	154.063
	Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	127.153
	Gæld til pengeinstitutter	272.877	377.717
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.232	64.072
	Anden gæld	603.358	658.405
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.222.467	1.227.347
	Gældsforpligtelser i alt	1.549.298	1.381.410
	Passiver i alt	566.398	1.994.135
1	Usikkerhed om going concern		
2	Særlige poster		
14	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabets drift viser et underskud i 2019. Resultat for den forløbne del af det nye regnskabsår udviser et positivt resultat og omsætningen er ikke påvirket af covid-19. Resultat for 2020 forventes at give overskud. Ledelsen vurderer, at selskabets nuværende kreditter dækker selskabets likviditetsbehov frem til næste balancedag og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.</p>		
2. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p>		
<p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en stor nedskrivning på et koncernmellemværende, som er indregnet som andre finansielle omkostninger.</p>		
<p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
<p>Omkostninger:</p>		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-1.336.838	0
	<u>-1.336.838</u>	<u>0</u>
<p>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:</p>		
Finansielle omkostninger	1.336.838	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.336.838</u>	<u>0</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.912.783	2.211.985
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	43.734	54.976
	<u>1.974.517</u>	<u>2.284.961</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.416.963	103.612
	1.416.963	103.612
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.883	2.037
	-5.883	2.037
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	491.935	499.926
Tilgang i årets løb	0	3.309
Afgang i årets løb	-42.950	-11.300
Kostpris 31. december 2019	448.985	491.935
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-353.548	-343.537
Årets afskrivninger	-38.247	-21.311
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	42.950	11.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-348.845	-353.548
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	100.140	138.387
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	96.693	96.693
Afgang i årets løb	-96.693	0
Kostpris 31. december 2019	0	96.693
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-96.693	-96.693
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	96.693	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	-96.693

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	106.751	105.978
Tilgang i årets løb	1.256	773
Afgang i årets løb	-8.900	0
Kostpris 31. december 2019	99.107	106.751
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	99.107	106.751
Der specificeres således:		
Deposita	99.107	106.751
	99.107	106.751
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	306.842	406.139
Årets overførte overskud eller underskud	-1.489.742	-99.297
	-1.182.900	306.842
11. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	467.474	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-180.000	0
	287.474	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
12. Anden gæld		
Anden gæld i alt	34.997	0
13. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	4.360	281.216
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-127.153
	4.360	154.063

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev nom. kr. 500.000 i driftsinventar og goodwill m.v., hvis bogførte værdi er kr. 100.140, er pantsat til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank.

Skadesløsbrev nom. kr. 250.000 i fordringer, hvis bogførte værdi er kr. 249.545, er pantsat til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank.

15. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende en ladbil. Leasingforpligtelsen udgør i alt pr. balancedagen kr. 98.076.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M+M Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Svart Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-576427643492

IP: 62.199.xxx.xxx

2020-07-17 11:35:34Z

NEM ID 

Michael Gents Olsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-287942394402

IP: 62.199.xxx.xxx

2020-07-21 13:00:58Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-07-22 11:43:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AEBXP-Q37EZ-BTQ7V-IA7JU-BOXCO-CDG8V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>